
                                                                            
                                                             

                                  СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

         Від  __________   2025  року                                             № проект 

           

Про зняття з обліку 

об’єктів фонду захисних 

споруд цивільного 

захисту Скалатської  

міської ради укриття в 

місті Скалат по 

вул.Тернопільська,60 

 

        Відповідно пункту 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138 

«Деякі питання використання захисних споруд цивільного захисту», наказу 

Міністерства внутрішніх справ України від 09.07.2018 № 579 «Про 

затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних 

споруд цивільного захисту»,з метою упорядкування обліку об’єктів фонду 

захисних споруд цивільного захисту Скалатської міської ради,         

виконавчий  комітет Скалатської міської ради – 

 

                                                      ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Перелік найпростіших укриттів, які виключаються з 

фонду захисних споруд та знімаються з обліку фонду захисних споруд 

Скалатської міської ради (додається). 

            2. Внести відповідні зміни до книги обліку споруд подвійного 

призначення та найпростіших укриттів Скалатської міської ради; 

               3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста міської ради Нелю Колодій. 

  

 

 

       Міський  голова                                                 Петро САВОНЧАК 


